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Autorytety podejrzane w wyobraźni zbiorowej
i ich fantazmatyczne przedłużenia 
w egzystencji.
(Hypomneumata)

Autorytet w Cieniu podejrzeń (wprowadzenie)
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Hypomneumata, czyli autorytet symboliczny
słowa nie-wykończonego
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Paradoksa–lność czy pora na doksa autorytetu?
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Autorytety przeniesione w wyobraźni zbiorowej

Archetyp Wielkiej Matki: danse macabre Losu
czy manifestacje magicznego autorytetu stwórczej siły?
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Anima – (nad)przyrodzona nauczycielka męskości,
Animus – sprzymierzeniec (logosu) kobiet
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Wasylisa i instynktowny autorytet laleczki.
Jak podtrzymać odwieczny puls intuicyjnego uosobienia

i inicjacyjnego kręgu wtajemniczenia?
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Terra dotąd incognita,
czyli Wiedźma jako ponadprzeciętna przewodniczka
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Autorytety u-gruntowane w (życiu) ziemi

Człowiek (o)czarowany lasem,
czyli autorytet z gruntu mistyczny.

O sztuce wpływania na jakość dnia
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Dzika Nauczycielka i pieśń nad ciałami
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Autorytet (z) krwi i kości, czyli La Loba i jej nauczanie
o transformacyjnej funkcji psychiki



94



95

Odmieńcy, czyli czym mieni się autorytet

O(d)czytany Don Kichot,
czyli posępne oblicze (autorytetu Błędnego) Rycerza
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Autorytety prze-chowane w pamięci symbolicznej
Trikster i inni krewni błaznującego bohatera
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Autorytety (z natury) drapieżne

Sinobrody, czyli oblubieniec-bestia i zjadacze grzechów.
Klucz (do) wewnętrznego autorytetu
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Wampir, czyli „obcy i przeklęty wybraniec”
jako mistrz przejścia 130
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Autorytety w paski:
trochę już/jeszcze umarłe, trochę jeszcze/już żywe

Sobowtór i jego manekiny, czyli autorytet (jak) z automatu.
Multiplikowana seria toż-samości człowieka

autorytatywnie opakowana w inność
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Poczet autorytetów magicznych, manicznych, mistycznych
Kolekcja osobliwości w kratkę w wyborze dowolnym.

(hypomneumata – brudnopis ołówkiem
zamiast wykończonej formy tekstu)
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